1. ОСНОВНЫЕ СВЕДЕНИЯ
1.1.  Источники питания ARV-SP-LINEAR-PFC-TRIAC-0-10V предназначены для преобразования переменного напряжения
электрической сети в постоянное стабилизированное напряжение и используются для питания светодиодной ленты и другого
светодиодного оборудования.
1.2.  Управление яркостью возможно с помощью TRIAC-регулятора (диапазон диммирования 1–100 %) или внешней панели
с управлением 0/1–10 В (диапазон диммирования 0–100%).
1.3. Компактный пластиковый корпус.
1.4. Гальваническая развязка.

Потребляемый
ток от сети
AC 230 В
Выходное
напряжение
Пусковой
ток
Выходной
ток
Выходная
мощность
КПД,
не менее
Габаритные
размеры, мм
047950 ARV-SP-12075-LINEAR-PFC-TRIAC-0-10V 0.4 А DC 12 В ±5% 65 А 6.25 А 75 Вт 89.4% 304×30×18
047027 ARV-SP-24075-LINEAR-PFC-TRIAC-0-10V 0.4 А DC 24 В ±5% 65 А 3.1 А 75 Вт 90.5% 304×30×18
047951 ARV-SP-12100-LINEAR-PFC-TRIAC-0-10V 0.6 А DC 12 В ±5% 85 А 8.33 А 100 Вт 89.5% 337×30×18
047949 ARV-SP-24100-LINEAR-PFC-TRIAC-0-10V 0.6 А DC 24 В ±5% 85 А 4.16 А 100 Вт 91% 337×30×18
052112 ARV-SP-12144-LINEAR-PFC-TRIAC-0-10V 0.9 А DC 12 В ±5% 60 А 12 А 144 Вт 89.7% 356.5×32×22
052113 ARV-SP-24150-LINEAR-PFC-TRIAC-0-10V 0.9 А DC 24 В ±5% 60 А 6.25 А 150 Вт 91% 356.5×32×22
3. УСТАНОВКА И ПОДКЛЮЧЕНИЕ
  ВНИМАНИЕ!
  Во избежание поражения электрическим током перед началом работ отключите электропитание. Все работы должны
проводиться только квалифицированным специалистом.